妇幼科[2016]6号
关于公布铜陵市妇幼保健院2016年省、市级继续医学教育项目的通知
各科室：

     根据安徽省继续医学教育委员会办公室文件（皖继教委〔2016〕1号）和铜陵市继续医学教育委员会办公室文件（铜继教办〔2016〕2号）通知， 我院2016年度省、市级继续医学教育项目（见附件）现予以公布，有关要求通知如下：

一、各项目负责人要严格遵守《安徽省继续医学教育项目管理办法》的有关规定举办项目，不得随意更改项目编号、名称、教学内容、学时等。

二、各项目负责人在举办项目前20天将项目通知、课程表送科教科审核；举办项目结束10日内，应将举办的项目总结、文字声像教材、试题及答案等材料，报送科教科备案。

三、各专业技术人员按时完成省、市级继教办规定的培训项目，没有完成规定的继教项目，视为年度继教考核不合格。2016年度必须完成的继教相关内容有：1、具有初级职称者参加继续医学教育活动所获得的学分不低于Ⅱ类学分20学分，中级及以上职称者参加继续医学教育活动所获得的学分不低于25学分，其中Ⅰ类学分5-10学分，Ⅱ类学分15-20学分。2、寨卡病毒防控知识培训Ⅱ类学分1分。3、院感Ⅱ类学分 2 分，其中手卫生 1 分。4、相关专业分10分，其中科内业务学习5分。

附件：铜陵市妇幼保健院2016年省、市级继续医学教育项目

2016年4月20日
附件

铜陵市妇幼保健院2016年省、市级继续医学教育项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	项目负责人
	起止日期
	地点
	拟授学分
	教学对象
	人数
	类别

	1
	2016-14-04-001 (皖)
	儿科重症监护与护理新进展
	市妇幼保健院
	江东菊
	2016-10-12-2016-10-14
	市妇幼保健院
	5
	相关专业的继教对象
	80
	省级

	2
	2016-58
	早产儿呼吸管理
	市妇幼保健院
	刘健华
	6.8—6.10
	市妇幼保健院
	5
	相关专业的继教对象
	50
	市级

	3
	2016-59
	儿科内分泌及急诊急救  临床诊治研讨
	市妇幼保健院
	时  澄
	6.6—6.8
	市妇幼保健院
	5
	相关专业的继教对象
	100

	4
	2016-60
	保留生育功能的妇科手术
	市妇幼保健院
	钟  明
	6.20—6.22
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	80

	5
	2016-61
	妇科内分泌疾病诊疗进展学习班
	市妇幼保健院
	刘  山
	5.24-5.27
	市妇幼保健院
	7
	相关专业的继教对象
	80

	6
	2016-62
	 阴道微生态评价系统
	市妇幼保健院
	胡  敏
	10.20-10.21
	市妇幼保健院
	4
	相关专业的继教对象
	100

	7
	2016-63
	托幼机构卫生保健培训班
	市妇幼保健院
	陈尚徽
	9.28-9.29
	市妇幼保健院
	4
	相关专业的继教对象
	100

	8
	2016-64
	新形势下医院感染预防与控制新进展
	市妇幼保健院
	陈宗胜
	6.27-6.29
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	300

	9
	2016-65
	预防艾滋病、梅毒、乙肝母婴传播
	市妇幼保健所
	谢  萍
	3.29-3.31
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	100

	10
	2016-66
	儿童保健适宜技术
	市妇幼保健所
	方红英
	6.30-7.2
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	60

铜陵市妇幼保健院2016年省、市级继续医学教育项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	项目负责人
	起止日期
	地点
	拟授学分
	教学对象
	人数
	类别

	11
	2016-67
	铜陵市母婴保健服务专业技能培训
	市妇幼保健所
	谢  萍
	7.22-7.23
	市妇幼保健院
	4
	相关专业的继教对象
	100
	市级

	12
	2016-68
	护理科研能力培训班
	市妇幼保健院
	黄  蕙
	6.13-6.15
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	150

	13
	2016-70
	加速康复外科护理理念及国内外应用现状
	市妇幼保健院
	吴  媛
	5.18-5.19
	市妇幼保健院
	4
	相关专业的继教对象
	150

	14
	2016-71
	妇产科特色护理及微创   管理培训班
	市妇幼保健院
	施丽萍
	8.17-8.19
	市妇幼保健院
	5
	相关专业的继教对象
	150

	15
	2016-72
	护理质量管理专题培训班
	市妇幼保健院
	郭子云
	7.20-7.22
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	200

	16
	2016-73
	产科优质护理新视角及护理管理
	市妇幼保健院
	章  渺
	6.9-6.10
	市妇幼保健院
	5
	相关专业的继教对象
	150

	17
	2016-74
	产科急重症的管理及治疗新进展
	市妇幼保健院
	魏  巍
	4.20-4.22
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	100

	18
	2016-75
	消化内科常见危重症的诊疗进展
	市妇幼保健院
	胡红艳
	11.7-11.9
	市妇幼保健院
	6
	相关专业的继教对象
	200